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Wanna 

Przedmiotem wzoru przemysłowego Jest wanna kąpielowa przeznaczona 
do instalowania w łazience, w budynkac h mieszkalnych tub użyteczności pu -
bliczne) np. w hotelach. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion y jest n a ilustracjac h w 
pięciu odmianach wykonania, na których: 

Fig. l  pokazuj e w widoku z góry w postad fotografii wannę w pierwszej od-
mianie wykonania, której obrys zewnętrzny ma kształt prostokąta, a dno wanny 
Jest w kształcie prostokąta o zaokrąglonych półkoliście krótszych bokach, przy 
czym Fig . 1.1 pokazujetęsamąwannę w widoku z góry jako rysunek, 

Fig. 2 pokazuje w widoku z góry w postaci fotografii wannę w drugiej odmianie 
wykonania, które j obry s zewnętrzny m a kształ t owalu , a  dn o wanny jest w 
kształcie zbliżonym do prostokąta o zaokrąglonych półkoliście krótszych bokach, 
przy czym dłuższe boki są uformowane po Brtiach łukowych, przy czym Fig . 2.1 
pokazuje tę samą wannę w widoku z góry jako rysunek, 

Fig. 3 pokazuje w widoku z góry w postaci fotografii wannę w trzeciej odmianie 
wykonania, której obrys zewnętrzny ma kształt prostokąta, którego jeden dłuż-
szy bok jest uformowany po łuku kolistym, a dno wanny jest w kształcie zbliżo-
nym do prostokąt a o  zaokrąglonych półkoliści e krótszyc h bokach , prz y czym 
dłuższe boki dna są uformowane po liniach łukowych, a Fig . 3.1 pokazuje tę 
samą wannę w widoku z góry jako rysunek, 

Fig. 4 pokazuje w widoku z góry w postaci fotografii wannę w czwartej odmia-
nie wykonania, której obrys zewnętrzny ma kształt trójkąta równoramiennego, 
którego jeden dłuższy bok jest uformowany po łuku kolistym, a dno wanny jest 
w kształcie zbliżonym do prostokąta o zaognionych półkoliścj p krótszych bo-
kach, przy czym dłuższe boki dna są uformowane po liniach łukowych, a Fig . 
4.1 pokazuje tę samą wannę w widoku z góry jako rysunek, 



Hg. 5 pokazuje w widoku z góry w postaci fotografii wannę w piąte) odmianie 
wykonania, której obrys zewnętrzny ma kształt koła, a dno wanny Jest uformo-
wane też w kształcie koła, przy czym Fig. 5.1 pokazuje tę samą wannę w wido-
ku z góry Jako rysunek. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, Jakim jest wanna kąpielowa, ma w sto-
sunku do znanych wanien szereg nowych cech, które polegają na odmiennym 
ukształtowaniu niektórych fragmentów wanny, nadając pięciu odmianom wanny 
oryginalny, indywidualny wygląd. Tymi istotnymi wspólnymi cechami jest to, że 
każda wanna na obrzeżu, ma uformowane nieco poniżej tego obrzeża, skiero-
wane do środka wanny odsądzenie z płaską, górną, poziomą powierzchnią w 
stosunku do dna wanny, łączącą się z górna częścią obrzeża wanny i biegnącą 
w kształcie łagodnego wypukłego łuku w kierunku środka wanny, przy czym w 
każdej wannie płaskie obrzeże, łączące się ze skierowanym do środka odsądze-
niem, stopniowo zanfca wzdłuż obrysu górnej krawędzi wanny. 

Poza tym, wann a w  pierwsze j odmianie wykonani a charakteryzuj e się 
tym, że jej obrys zewnętrzny ma kształt prostokąta, a dno wanny jest w kształ-
cie prostokąt a o  zaokrąglonyc h półkoliści e krótszyc h bokach , symetryczni e 
ukształtowane do obrysu zewnętrznego, natomiast obrzeże naprzeciw odsądze-
nia uformowane jest po linii łukowej wypukłej w stosunku do krawędzi wanny i 
stopniowo zanika wzdłuż obrysu górnej krawędzi wanny. 

Poza tym, wanna w drugiej odmianie wykonania, charakteryzuje się tym, 
że jej obrys zewnętrzny ma kształt owaki, a dno wanny jest w kształcie zbliżo-
nym do prostokąta o  zaokrąglonych półkoliści e krótszyc h bokach , prz y czym 
dłuższe bold są uformowane po liniach łukowych, natomiast obrzeże naprzeciw 
odsadzenia uformowane jest po linii łukowej wklęsłej w stosunku do krawędzi 
waraiy i stopniow o zanika wzdłuż obrysu górnej krawędzi wanny 

Poza tym, wanna w trzeciej odmianie wykonania, charakteryzuje się tym, 

że jej obrys zewnętrzny ma kształt prostokąta, którego jeden dłuższy bok jest 

uformowany po łuku kolistym, a dno wanny jest w kształcie zbliżonym do pro-



stokąta o zaokrąglonych półkoliście krótszych bokach, przy czym dłuższe boki są 
uformowane po Uniach lutowych, zaś obrzeże wanny ma kształt od zewnątrz 
obrysu wanny, a od wewnątrz owalny. 

Poza tym , wann a w  czwarte j odmiani e wykonania , charakteryzuj e śą 
tym, ż e Jej obrys zewnętrzny m a kształ t trójkąta równoramiennego , któreg o 
jeden dłuższ y bo k jest uformowan y p o łuku kolistym , a  dn o wanny jest w 
kształcie zbliżonym do prostokąta o zaokrąglonych półkoliście krótszych bokach, 
przy czym dłuższe boki są uformowane po Uniach łukowych. 

Poza tym, wanna w piątej odmianie wykonania, charakteryzuje się tym, 
że jej obrys zewnętrzny ma kształt koła, a dno wanny jest uformowane też w 
kształcie koła, natomiast obrzeże naprzeciw odsadzenia uformowane jest po Unii 
łukowej wklęsłej w stosunku do krawędzi wanny, a górne płaskie obrzeże, usy-
tuowane naprzeci w skierowaneg o d o środk a odsadzenia , stopniow o zanik a 
wzdłuż obrysu górnej krawędzi wanny. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego, wspólne dla pięciu odmian wzoru, któ-

re wyróżniają przedmiotow y wzó r i  stanowi ą podstaw ę do jego identyfikacji , 

znamienne są tym, że: 
1) każd a wanna na górnym obrzeżu, ma uformowane skierowane do środka 

wanny odsądzenie , uformowan e niec o poniże j tego obrzeża , z  płaską , 
górną, poziomą powierzchnią w stosunku do dna wanny, łącząc ą się z 
górną częścią obrzeża wanny i  biegnącą w kształci e łagodnego, wypu-
kłego łuku w kierunku środka wanny, 

2) w  każde j wannie górne, płaskie obrzeże, łączące się z skierowanym do 

środka odsądzeniem, stopniowo zanika wzdłuż obrysu górnej krawędzi 

wanny. 

Istotne cech y poszczególnyc h odmia n wanien , któr e wyróżniają przed-
miotowy wzór i stanowią podstawę do jego identyfikacji, znamienne są tym, że: 

1) w  pierwszej odmianie wanny, jej obrys zewnętrzny ma kształt prosto-
kąta, a dno wanny jest w kształcie prostokąta o zaokrąglonych półkoli-
ście krótszyc h bokach , symetryczni e ukształtowan e d o obrys u ze -
wnętrznego, natomias t obrzeż e naprzeci w odsadzeni a uformowan e 



Jest po linii łukowej wypukłej w stosunku do krawędzi wanny i  stop-
niowo zartka wzdłuż obrysu górnej krawędzi wanny. 

2) w drugiej odmianie wanny jęj obrys zewnętrzny ma kształt owalu, a 
dno wanny Jest w kształcie zbliżonym do prostokąta o zaokrąglonych 
półkoliście krótszych bokach, przy czym dłuższe bold są uformowane 
po Nniach łutowych, natomiast obrzeże naprzeciw odsadzenia uformo-
wane jest po Unii łukowej wklęsłej w stosunku do krawędzi wanny i 
stopniowo zanika wzdłuż obrysu górnej krawędzi wanny. 

3) w trzeciej odmianie wanny Jej obrys zewnętrzny ma kształt prostokąta, 
którego Jeden dłuższy bok jest uformowany po łuku kolistym, a dno 
wanny jest w kształcie zbliżonymi prostokąta o zaokrąglonych półko-
liście krótszych bokach, przy czym dłuższe boki są uformowane po li-
niach łukowych, zaś obrzeże wanny ma kształt od zewnątrz obrysu 
wanny, a od wewnątrz owalny. 

4) w  czwartej odmianie wanny Jej obrys zewnętrzny ma kształt trójkąta 
równoramiennego, którego Jeden dłuższy bok jest uformowany po łuku 
kolistym, a dno wanny Jest w kształcie zbliżonym do prostokąta o za-

okrąglonych półkoSśde krótszych bokach, przy czym dłuższe boki są 
uformowane po liniach łukowych. 

5) w  piątej odmianie wanny jej obrys zewnętrzny ma kształt koła, a dno 
wanny Jest uformowane też w  kształci e koła , natomias t obrzeże na -
przeciw odsadzenła uformowane jest po Hnii łukowej wklęsłej w stosun-
ku do krawędzi wanny, a górne płaskie obrzeże, usytuowane naprzedw 
skierowanego do środka odsadzenia, stopniow o zanika wzdłuż obrysu 
górnej krawędzi wanny. 
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